关于2017—2018年度广东省青少年研究

课题结项的通知

各立项课题主持人：

　　根据《关于2017—2018年度广东省青少年研究课题的立项通知》（团粤联发〔2017〕58号）的要求，广东省青少年研究课题评审办公室决定即日起，进行2017—2018年度广东省青少年研究课题的结项工作。现将具体事项通知如下。
　　一、结项范围

　　2017—2018年度广东省青少年研究研究课题，包括重点资助研究课题和一般资助研究课题（课题名单见附件1）。

　　二、结项注意事项
　　1.重点资助类须在全国中文核心期刊上公开发表至少1篇或省级以上期刊2篇，一般资助类须在省级以上期刊公开发表至少1篇。
　　2.最终成果由课题主持人作为第一署名人，不存在知识产权等方面的争议。

3.成果发表须注明“本文系2017—2018年度广东省青少年研究立项课题，课题编号xx”。

4.不能按期结项（含未按时提交结题材料及已提交结题材料但未到达结题标准）的课题申请人，将连续两年无资格申报本课题。
5.课题评审办对不能结项的课题将收回资助经费。
　　三、提交材料

（一）纸质版材料
1.请认真填报《2017—2018年度广东青少年研究课题结项申请书》（以下简称《结项申请书》，见附件2）一式1份，请1名相关学科专家学者（副高及以上职称）撰写鉴定意见，加盖所在单位公章（高校为科研部门公章）。

2.成果公开发表刊物封面、目录及正文的纸质版复印件1份。

以上纸质版材料邮寄至课题评审办。
　　（二）电子版材料
1.与公开发表相符的论文定稿电子版（Word文档格式，正文宋体五号）。
3.发表刊物封面、目录及正文页的扫描件（PDF格式）；已收到刊物录用通知书处于排期状态的，须提供录用通知书扫描件（PDF格式）。
　　以上材料电子版，请发至：for_youth@126.com。

四、材料审验

　　请各课题主持人所在单位的领导管理部门认真履行管理职责，对拟申请结项的材料严格审验。审验内容为：

　　1.研究成果是否有政治性、学术性错误。

　　2.提交材料是否真实。

　　3.课题实际完成人是否与原计划一致（增减人员需作说明）。

4.相关学科专家学者（副高及以上职称）鉴定意见是否填写。
5.经审验合格，在《结项申请书》相应栏目（“课题主持人所在单位意见”）签署意见，并加盖公章（高校为科研部门公章）。

　　五、报审时间

　　凡已完成研究工作的课题，请及时填写《结项申请书》并报送相应材料。报审时间截至2019年12月31日。

六、评审奖项设置

2017—2018年度广东省青少年和青少年工作研究课题结项评审将根据结项课题的实际质量和结题情况设置优秀成果奖、优秀组织奖若干。

附件：1．2017—2018年度广东省青少年和青少年工作

研究立项课题名单

      2．2017—2018年度广东省青少年和青少年工作

研究课题结项申请书

联 系 人：杨  扬
　　联系电话：020—87185625
地    址：广州市越秀区寺贝通津1号之三广东省青少年事业研究与发展中心（广东省青少年和青少年工作课题评审办公室）

邮    编：510080

　　　　　　广东省青少年和青少年工作课题评审办公室

　　　　　　（广东省青少年事业发展与研究中心代章）

　　　　　　　　　　　2019年12月1日